2025 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア タ オ

代 表 者 名 代表取締役社長  瀬尾  訓弘

（コード番号：3550 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役  管理部 ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ  山 口  敬之

（TEL：03-6226-2772）

店舗一時移転のお知らせ

当社は、大丸梅田店のフロア改装に伴い、ATAO 大丸梅田店をより人流が多い同館 1 階

へ一時的に移転いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、1 階における営業は約 1 年間（予定）となる見通しであり、その後は、改装された

フロアにて新たに営業を再開する予定となります。

記

1． 店 舗 名   ATAO 大丸梅田店

2． 現 所 在 地   大阪府大阪市北区梅田 3-1-1 大丸梅田店 4 階

3． 移 転 先   大阪府大阪市北区梅田 3-1-1 大丸梅田店 1 階

4． オープン予定日   2026 年 春（予定）

5． 店 舗 面 積   移転後：約 11 坪（移転前：約 18 坪）

以  上